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Question 1.

Response 1.

Question 2.

Response 2.

Question 3.

Response 3.

Attachment A

The following are responses to inquiries received.

What is the acceptable upload file size/format.
Refer to Section L.12 of the IFB.

Do you provide and exportable product table with including the excel
formula that is presented on PDF. IFB document?

Find enclosed to this amendment is Section B in Excel. The completed
Section B file may be uploaded in Excel following Section L.12
instructions. As such, Section L.3.2 and L.12 remains unchanged.

Shipping shows capped with the document — This indicated a non-
response need on Shipping costs, correct as long as this does not exceed
that posted value?

No bid price is needed for shipping costs. The shipping cost shall not
exceed the posted value each year of the contract term in accordance
with Section B.5.1 of the IFB.

Offerors should refer to all prior amendments to understand the overall
price impacts on the CBE subcontracting requirements of Section H.3
and regarding submitting an Attachment J.5, Subcontracting Plan since
failure to complete the form properly may render the bid non-
responsive to this IFB. Note Amendment No. 4, amended Section
H.3.12(b) to extend the deadline to submit a request for a waiver of the
CBE subcontracting requirement to January 27, 2022, 2:00PM (EST).



